
Lakování nehtíků
pro princezny

11:00 – 12:00 / Patro -2
Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy 

se můžou proměnit v dospělé slečny.
Cena lakování je 80,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Turnaj v přehazované
16:00 – 17:00 / Venkovní hřiště

Míčové hry máme rádi všichni. Pojďme si trochu 
zasoupeřit v oblíbeném turnaji v přehazované.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Míchání drinků
18:00 – 19:00 / Mulda bar -1. patro

Nechte své děti proměnit se v opravdové 
barmany a umíchat si drink podle svých chutí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 120, -Kč

Vistachef
14:00 – 15:00 / Mulda bar, patro - 1.

Proměňte se na chvíli v profesionální kuchaře 
a přijďte si s námi udělat výbornou domácí pizzu.

Cena programu je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunový ceremoniál 
s prvky muzikoterapie
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je 

saunový ceremoniál s vílami. Děti vtáhne do děje 
magický příběh doprovázený muzikoterapií.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dětská jóga 
pod širým nebem

14:00 – 14:30 / Letní bar
Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na jógu 

i odpočinek při muzikoterapii.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Batikování za studena
15:00 – 16:00 / Letní bar

Vytvořte si originální trička za pomocí metody 
batikování za studena.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena trička je 130,- Kč.

Třpytivé tetování
18:00 – 19:00 / -2. patro

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit 
tělo speciálním třpytivým tetováním, které 

vydrží 5-7 dní.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,-Kč.

Letní kino
21:00 / Letní bar

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animovaného 
filmu pod širým nebem. Promítáme pohádku: Přání

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

doprovodné programy
léto 2024



STŘEDA

ČTVRTEK

Florbalová školka
11:00 – 12:00 / Venkovní hřiště

Seznámení s florbalem pro nejmenší. Udělejte první 
krok k tomu, aby se z vašich nejmenších stali 

správní sportovci.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Florbalová školička
13:30 – 14:30 / Venkovní hřiště

Naučte se jak správně držet florbalku, trefovat se 
do míčku a dávat góly.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Airbrush tetování
17:00 – 18:00 / -2. patro

Tetovaní, které vypadá jako opravdové, vydrží 3-5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.

Rodinný turnaj ve florbale
17:30 – 18:30 / Venkovní hřiště

Posílili jste dnes své florbalové schopnosti? To se určitě hodí! 
Přihlaste se do našeho turnaje a porazte své soupeře. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Výprava do 
Stamichmanovy štoly

14:00 – 16:00 / Sraz u dětského světa
Vydáme se prozkoumat krásy Stamichmanovy říše. 
Pokud splníme všechny úkoly a najdeme správnou 

cestu, dostaneme se až k jeho tajemné štole.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Program je určený pro děti od 8 let. 

Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.
Cena vstupu včetně lanovky je 150,- Kč.

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / -2. patro

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra, 
Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snazší, 

než s naším malováním na obličej. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Mamutíkova cukrárna
14:00 – 15:00 / Mulda bar, patro -1.

Také máte rádi sladkou svačinku? Dnes si společně 
upečeme nadýchané brumíky. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 120,- Kč.

Tvoření s Big Shotem
16:00 – 17:00 / Cohiba -1. patro

Deníček, přáníčko, obrázek.. cokoliv vás napadne, 
si můžete vytvořit pomocí manuálního vyřezávacího 

a embossovacího stroje. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Letní kino
21:00 / Letní bar

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování 
animovaného filmu pod širým nebem. 

Promítáme pohádku: Raubíř Ralf a internet

doprovodné programy
léto 2024

Rodinný turnaj ve hře Möllky
18:00 – 19:00 / Venkovní hřiště

Zábavná rodinná hra, která nadchne jak dospělé tak 
děti.  Přijďte si užít příjemný podvečer a vyhrát pěkné ceny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 



PÁTEK

SOBOTA

Zahrádka víly Mateřídoušky
11:00 – 12:00 / Letní bar

Víla Mateřídouška se o svou zahrádku stará velmi pečlivě. 
Přijďte si i vy vyzkoušet péči o zahrádku, něco se dozvědět 

a vychutnat si osvěžující limonádu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Příběhy ze včelího úlu
14:00 – 15:30 / Sraz u Dětského světa

Dnes vám včelka Andělka ukáže, jak včelky žijí. 
Vyzkoušíte si, co dělají a podíváte se do 

opravdových včelích úlů.  

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Závody s RC modely
16:00 – 17:00 / Venkovní hřiště

Přijď si vyzkoušet auta na dálkové ovládání. Zvládni 
projet celou dráhu ze všech nejrychleji a staň se 

nejlepším závodníkem.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Turnaj ve fotbale
18:00 – 19:00 / Venkovní hřiště

Máte soutěživého ducha a rádi fotbal? S námi to 
zvládnete levou zadní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Mamutíkovo noční 
dobrodružství

21:00 / Mamutíkův vodní park
Již tradičně se pro vás otevřou brány magického světa 

plného kouzelných bytostí. Přijďte se podívat do říše divů, 
kterou vás provede samotná Alenka i s Mamutíkem.

Hry našich neposedných včeliček
16:00 – 17:00 / Venkovní hřiště

Pojďme vybít trošku energie při oblíbených hrách 
na čerstvém vzduchu. Kdo bude nejpilnější včelička 

a vyhraje všechny hry a soutěže?

Fotbalová školička
11:00 – 12:00 / Venkovní hřiště

Chceš se naučit správně kopat do míče a dávat góly? 
S námi to zvládneš levou zadní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Lakování nehtíků
pro princezny

14:00 – 15:00 / Patro -2
Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy se 

můžou proměnit v dospělé slečny. 
Cena lakování je 80,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

doprovodné programy
léto 2024



NEDĚLE

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / -2. patro

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra, 
Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snazší než 

s naším malováním na obličej. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 80,- Kč.

Závody na odrážedlech
16:00 – 16:30 / Venkovní hřiště

Umíte řídit a máte rychlé nožičky? Pojďte ukázat 
kdo je nejrychlejší a vyhrajte velkolepý závod.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Rodinný turnaj v prší
18:00 – 19:00 / Cohiba -1. patro

Určitě znáte oblíbenou karetní hru prší. Pojďte 
si s námi užít chvíli pohody při poslechu známých 
písniček a spoustu zábavy při rodinném turnaji. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vodní bitva
14:00 – 15:00 / Venkovní hřiště

Připravte se, že se pořádně namočíte. Vodní bitva 
se chystá a vy na ni rozhodně nemůžete chybět. 

Umíte mířit z vodní pistole a máte správnou mušku 
na hod balonkem plným vody? Přijďte to zjistit.

Letní kino
21:00 / Letní bar

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmu 
pod širým nebem.

Promítáme pohádku: Wonka

doprovodné programy
léto 2024


